על פי ספר המטוס הצוות הדרוש להפעלתו הוא טייס אחד. כלומר אין דרישה שאת המטוס יטיס צוות של שני טייסים.

טייס ב' לא היה איפוא טייס משנה רשמי בטיסה.

הטייס המפקד של המטוס היה טייס א'. על פי תקנות הטייס האחריות על הפעלת המטוס מונחת על הטייס המפקד.

תקנה 4 לתקנות הטייס (הפעלת כלי טיס וכללי טיסה) התשמ"ב - 1981 קובעת כי:

**"הטייס המופקד של כלי הטיס אחראי ישירות והוא הסמכות הסופית ביחס להפעלת כלי הטיס".**

אם הטייס המפקד הוא **הסמכות הסופית** להפעלת המטוס חלה עליו **האחריות הסופית** לכלי. אם מלוא האחריות למטוס חלה על הטייס המפקד לא נשארת "יתרת" אחריות כלשהי לאדם אחר במטוס, אפילו ברשותו רישיון טיס פרטי.